De Confectōe nere

Confectō nere ita fit ꝛ
ambze orientalis ul' occi-
dentalis ꝫ j ligni aloes
optimi ꝫ iij musci ꝛ ꝛ canfora
grana ꝫ conficiantꝫ sic inuenian-
tur caciola ad modum cacie q̄ co-
latur siropus uel mel tamen non
pforata ꝛ ibi apponatꝫ et sup pru-
nas liquefiat et liquefacta ab
igne deponatꝫ ꝛ postea lig aloes
puluerisatum subtilissime admi-
sceatum de inde misceatur mu-
stus et ad vltimum camphora
tamen vnaqueqꝫ per se pulueri-
zata postea diligenter malaxan-

do cum manibus attrahatur et
sup corrigiā enēā decauā ꝛ sigilla
tam extendatur ꝛ cum infrigida
tum fuerit inde extrahatur ꝛ fru-
statim incibatur valet dolori ma-
trici si mulier per inferiora reci-
piat cum ꝛ p̄ciosius incensum
q̄ inter cetēa repiatur valet eti-
am satis ad concipiendum

De Opamargariton
Mamargariton dicitur
a duobus generibꝫ mar-
garitarum perforataruꝫ
scilicet et non perforatarum que
ibi intrant valet radiacis tristi-
bus et ad omnem debilitatem
cordis et stomachi ꝫ pars confe-
cta est libꝫ j ꝛ gariofoli cinamo-
mi spice galange ligni aloes si-
quiricie trocisci diarodon et dia-
niāna ꝫ j ꝛ ꝛ nucis murisce uel
muristice macis confectio alipte
ꝫ edoarij reubarbaris storacis
calamicæ ana ꝫ j margaritarum
integrarum ꝛ perforatarum ꝫ im-
ziber ossis de corde cerui ebozis
blacte bisancie añꝫ ꝛ musci am-
bze cardomomi leuisticis basilici
seminis añꝫ j minus grana duo
camphore grana vj mellis ros
q̄ sufficit datur in estate cum ro-
dostomate id est aqua rosarum
vel cum frigida in hyeme cum vi-
no mane et meridie valet ut su-
perius diximus maxime t̄p̄siccis
et consumptis

De Diacameron

Diacameron .i. ducens ho-
mmē de morte ad vitam
et valet asmaticis arteri-
acis ruffientibus ptificis ⁊ om-
nem imbecillitatē stomachi emen-
dat debiles lumbos confirmat lux-
uriam puocat et oī q̄ in diarodō
july laudatur complet x ps ofe-
cta est lib ij ⁊ antofolij ⁊ v et
⁊ ⁊ ⁊ grana xv cinamomi gari-
ofoliān; iij ⁊ ⁊ ⁊ ⁊ grana xvj
carnes dactiloz ⁊ iij ⁊ grana
xvj galange spice zedoary costi
piretri coralli rubei dragaganti
reponciū salimite anacardō ossiū
dactiloz cārpobalsami anisi a-
mifructus lenopipis macropipis
melōno pipis añ ⁊ ⁊ ⁊ ⁊ ⁊ ⁊
nā viij limatura auripuri ⁊ argē-
ti meri ossis de corde cerui añ ⁊
ij et s musci rasura eboris añ ⁊
j et grana vij ambre ⁊ j mellis
q̄ sufficit detur de eo ⁊ iij mane
ul' vespe cum vino

De diamozon
iamozō amozis celsi di-
ctū batium amozis rubei valz ad
oēs palati causas et gutturis ca-
dentē vuā subleuat ⁊ humosam
deficcat medietas ē lib j ⁊ mo-
rosū celsi lib s morosū baci lib j
mellis lib s sapa ⁊ iij Confice
sic succū cū melle ⁊ sapa in vase
eneo istagnato ad prunas leues
ad pfectā decoctiō; bulliē desine
Cū scire volueris si coctū ē pone
exeo guttā vnā sup marmozem
inclinato marmoze si se vt mel
retinuerit coctū ē tūc accipe et i